Dolnoslaski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej

EZ.272.005.2020

Wroctaw, dnia 3/5‘)??0?0

Dotyczy: odpowiedzi na pytania, przetargu nieograniczonym na dostawy wyrobow medycznych do hemodynamiki {(sygnatura
sprawy: EZ/163/417/20).

W zwigzku z pytaniami zadanymi w ww. postepowaniu:

Pytanie 1
Zadanie 6

~C2y Zamawiajacy dopusci w zadaniu numer & petle do usuwania ciaf obcych wykonane z nitinolowego prowadnika zakoriczonego
petlg wykonang z poztacanege drufu wolffamowego, w komplecie cewnik dostosowany do wymiaru petli, srednice od 5-35mm,
system kompatybilny z cewnikiem prowadzacym 4F lub 6F, diugosci 65 lub 120cm, mikropetle 2/4/7Tmm | diugosci 175/200cm ?”

Odpowiedz;
Zamawiajacy dopuszcza, lecz nie czyni wymogu.

Pytanie 2
Zadanie 4, poz.1

.Czy Zamawiajgcy w pozycji nr 1 dopusci introdukfor do tetnicy udowej o diugosciach 11cm, 25em, w zestawig introducer z uszkiem
szewnym, igfa 18G o df. 7.0cm, dylatator, prowadnik o srednicy 0.035/0.038" o df. odpowiednic 45cm (dfa introduceréw 11em) i
80cm (dia introducerdw 25cm)? Pozostate parametry bez zmian.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, lecz nie czyni wymogu.

Pytanie 3
Zadanie 4, poz.2

.Czy Zamawiajacy w pozycji nr 2 dopusci introduktor do tetnicy promieniowej w zestawie posiadajacy introducer z uszkiem
szewnym, igta 22G/21G o di. 4.0/4,5cm, dylatator, prowadnik o Srednicy w zakresie 0.018%-0.025" i df. 45cm z koricowka prosia?
Pozostate parametry bez zmian.”

Odpowiedi:
Zamawiajacy szczegdtowo okreslit swoje wymagania w SIWZ i wymagan tych nie zmienia.

Pytanie 4
Zadanie 17, poz.2

~Czy Zamawiajgcy dopusei w zadaniu nr 17 poz. 2 okludery do zamykania ubytkéw miedzyprzedsionkowych typu I (ASD 11}
dedykowany dla pacjentow uczufonych na nikiel o dostepnych rozmiarach 8,10,12,14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38,
40mm, MoZliwosc wprowadzenia implantu przez koszulki dostarczajgce o wiefkosci: od 8 mm do 10 mm - kaszulka 6-7F,ad 12 mm
do 16 mm - koszulka 8-9F, od 18 mm do 28 mm - koszulka 10-12F, od 30 mm do 40 mm - koszulka 12-14F? Pozostate paramelry
bez zmian”,

Odpowiedz:
Zamawiajacy szczegodlowo okreslit swoje wymagania w SIWZ i wymagan tych nie zmienia.
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Pytanie 5
Zadanie 17, poz. 3

.Czy Zamawiajacy dopusci w zadaniu nr 17 poz. 3 system dostarczajacy dla okluderéw ASD: 6-14F? Pozostafe paramelry bez
zmian”

Odpowiedz:
Zamawiajacy szczegdtowo okreslit swoje wymagania w SIWZ i wymagan tych nie zmienia.

Pytanie 6
Zadanie 17, poz. 4

.Czy Zamawiajacy dopusci w zadaniu nr 17 poz. 4 cewnik balonowe do pomiaru wielkosci ubytkéw o rozmiarach: 25mm i 35 mm?
Pozostate parametry bez zmian”

Odpowiedz:
Zamawiajacy szczegotowo okreslit swoje wymagania w SIWZ i wymagan tych nie zmienia.

Pytanie 7
Zadanie 17, poz. 5

.Czy Zamawiajgcy dopusci w zadaniu nr 17 poz. 5 prowadnik sztywny do uzytku z okluderami tylko w rozmiarze z koricowka
prowadnika 3mm "J"? Pozostate parametry bez zmian”

Odpowiedz:
Zamawiajacy szczegotowo okreslit swoje wymagania w SIWZ i wymagan tych nie zmienia.

Jednoczes$nie Zamawiajacy informuje, ze odpowiedzi na pozostate pytania zostang udzielone w terminie pdzniejszym.
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